3 325 Naranjas 

b) PLAZO DE ENTREGA: según cronograma. 3º TRIMESTRE 2021 (Julio, agosto, 

septiembre). 

c) FORMA DE PAGO: 15 días presentación factura. 

d) MANTENIMIENTO DE OFERTA: 45 días (desde apertura de sobres) 

e) PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS DIECINUEVE MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS ($ 2.519.232,00). 

f) Venta de pliegos en la Sección Compras: Valor: $ 2.500 - (PESOS DOS MIL QUINIENTOS). 

g) COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

h) APERTURA DE OFERTAS 18 de junio de 2021, 11 hs Oficina División Despacho del 

Palacio Municipal. 

Anexo Dcto.: 2017 

CRONOGRAMA DE ENTREGA DE VERDURAS Y FRUTAS PARA COMEDOR LUZURIAGA 2021 (corresponde a los requerimientos nº 6121)